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GÓRNIK II ŁĘCZNA 

O oknie transferowym:  

Jacek Fiedeń (trener Górnika II Łęczna): Jak co roku sięgnęliśmy po młodszych 

zawodników, którzy będą się u nas ogrywać. Poza tym, że część chłopaków została włączona 

do szerokiej kadry pierwszego zespołu, to nie doszło u nas do wielu zmian. Znaczącą różnicą 

jest to, ze zawsze mieliśmy młodą ekipę, a teraz mamy bardzo młodą.  

O okresie przygotowawczym:  

Jacek Fiedeń: Mieliśmy jeden z krótszych okresów przygotowawczych. Patrząc jednak na 

specyfikę naszej drużyny i wyniki w sparingach, trudno nam będzie walczyć jak równy z 

równym z rywalami. Natomiast jeśli dojdą do nas piłkarze z pierwszej drużyny, to nie ma co 

ukrywać, będzie nam łatwiej o punkty.  

O pierwszym meczu (z Granitem Bychawa): 

Jacek Fiedeń: Dla nas każdy mecz w tej lidze będzie trudny. W poprzednim sezonie z tymi 

samymi zespołami dwa razy graliśmy na wyjeździe i to nam nie pomagało. Działamy jednak w 

takich, a nie innych realiach i musimy sobie poradzić.  

O celu: 

Jacek Fiedeń: Mamy trzy cele: spokojne utrzymanie, wygranie Pro Junior System i 

ogrywanie zawodników, którzy w przyszłości będą mogli zagrać w Górniku Łęczna.  

LETNIE GRY SPARINGOWE GÓRNIKA II ŁĘCZNA 

Górnik II Łęczna – Sparta Rejowiec Fabryczny 3:1 

Górnik II Łęczna – Unia Hrubieszów 2:1 

Kryształ Werbkowice – Górnik II Łęczna 3:1 

LETNIE TRANSFERY GÓRNIKA II ŁĘCZNA 

Odeszli: Szczepan Popko (Hetman Zamość), Rafał Bronowicki (Lewart Lubartów), Piotr 

Pacek (pod znakiem zapytania) Przemysław Pęksa (pod znakiem zapytania) 

Przyszli: Krzysztof Bodziak (asystent trenera), Mateusz Sowisz (BKS Lublin), Karol 

Garbacz (Escola Warszawa, pod znakiem zapytania) 

KADRA GÓRNIKA II ŁĘCZNA NA RUNDĘ JESIENNĄ SEZONU 2019/2020* 

Bramkarze: Bartosz Szewczak, Jakub Latała 

Obrońcy: Jakub Rojek, Jakub Olszewski, Patryk Orysz, Jakub Wawrzusiszyn, Mateusz 

Pastuszak, Patryk Tomasiak, Adrian Kucybała 

Pomocnicy: Dawid Borcon, Piotr Grober, Damian Dziewulski, Cezary Zdunek, Szymon 

Kociuba, Mateusz Sowisz, Wojciech Kozyra, Kuba Sowa, Jakub Stankiewicz, Krzysztof 

Szczepanik, Adrian Pawlak 

Napastnicy: Bartosz Fiedeń, Piotr Świeca, Dominik Lipski 

 

GODZINOWY TERMINARZ DOMOWYCH MECZÓW GÓRNIKA ŁĘCZNA W 

RUNDZIE JESIENNEJ SEZONU 2019/2020 

3. kolejka: Górnik II Łęczna – Victoria Żmudź (sobota, 24 sierpnia, godz. 16:00) 

4. kolejka: Górnik II Łęczna – Lublinianka (środa, 28 sierpnia, godz. 16:00) 

6. kolejka: Górnik II Łęczna – Unia Hrubieszów (niedziela, 8 września, godz. 16:00) 



8. kolejka: Górnik II Łęczna – Orlęta Łuków (niedziela, 22 września, godz. 13:00) 

10. kolejka: Górnik II Łęczna – Lewart Lubartów (niedziela, 6 października, godz. 13:00) 

12. kolejka: Górnik II Łęczna – Sparta Rejowiec Fabryczny (niedziela, 20 października, godz. 

13:00) 

14. kolejka: Górnik II Łęczna – Kłos Chełm (niedziela, 3 listopada, godz. 13:00) 

*w zestawieniu zostali uwzględnieni jedynie piłkarze na stałe przypasowani do drugiego 

zespołu. Do drużyny w każdej chwili dołączyć mogą zawodnicy z pierwszej drużyny. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



GRANIT BYCHAWA 

O oknie transferowym:  

Łukasz Gieresz (trener Granitu Bychawa): Jeśli chodzi o kadrę, którą stworzyliśmy na 

nadchodzącą rundę, to w 90% udało się zrealizować transfery tych zawodników, których 

chcieliśmy sprowadzić. Mieliśmy też inne plany, ale nie udało nam się dojść do porozumienia 

z klubami młodych piłkarzy. Przed tym sezonem założyliśmy sobie wzmocnienie rywalizacji na 

poszczególnych pozycjach i zachowanie trzonu drużyny. Zawodnicy, którzy do nas dołączyli 

to gracze chcący się rozwijać. Przystali oni na nasze warunki treningu i sposób budowania 

drużyny. Patrząc realnie, są to wzmocnienia. Rywalizacja na poszczególnych pozycjach 

będzie w nadchodzącym sezonie bardzo wyrównana. Mam nadzieję, że w związku z tym 

poziom sportowy każdego z graczy będzie podwyższać się z meczu na mecz. Z mojej 

perspektywy to duży komfort, że nasza kadra jest tak liczna. 

O sparingach i okresie przygotowawczym: 

Łukasz Gieresz: W okresie przygotowawczym udało nam się zrealizować wszystko, co sobie 

założyliśmy. Jestem bardzo zadowolony, bo nic nam nie przeszkodziło w tym, żebyśmy nie 

mogli tej pracy wykonać. Większość zawodników była z nami od samego początku 

przygotowań. Zwłaszcza w meczach sparingowych było widać spore zmęczenie, ale wszystko 

przebiegło zgodnie z planem.  

O pierwszym meczu (z Górnikiem II Łęczna): 

Łukasz Gieresz: To będzie dla nas debiut na tym poziomie rozgrywkowym. Podchodzimy do 

tej ligi z dużą dawką optymizmu, ale również pokorą. Drużyny, z którymi będziemy się 

mierzyć, mają już uznane marki na szczeblu IV ligi. Na prośbę klubu z Łęcznej rozegramy tę 

konfrontację w Bychawie. Wiadomo jak wygląda sytuacja dotycząca rezerw każdego klubu. 

Istotną kwestią będzie to, kto z kadry pierwszego zespołu pojawi się na meczu z nami. Na 

pewno szykujemy się na bardzo zacięte spotkanie. Mamy już plan na tę potyczkę i pozostaje 

sprawa jego realizacji. Ułożyło się tak, że jako beniaminek zainaugurujemy ligowe zmagania 

przed własną publicznością i liczę na to, że frekwencja dopisze. Spodziewam się trudnego 

meczu, jednak podchodzimy do niego z nadzieją, że praca, którą wykonaliśmy, będzie nam 

dawała satysfakcję w spotkaniach ligowych. 

O celu: 

Łukasz Gieresz: Nasza praca od lat charakteryzuje się tym, że te cele są krótkoterminowe. 

Stawiamy je sobie z tygodnia na tydzień wraz z każdym kolejnym meczem. W zeszłym sezonie 

takie podejście dało nam awans do IV ligi. Trudno powiedzieć, na co konkretnie możemy 

liczyć, jeśli chodzi o zmagania ligowe. W sparingach konfrontowaliśmy się z przeciwnikami z 

naszej ligi oraz przedstawicielami wyższych i niższych dywizji. Dzięki mozolnej pracy staramy 

się rozwijać zespół na tyle, żeby cały czas iść do przodu. Liczę, że damy sobie i naszym 

kibicom dużo satysfakcji. Jeśli chodzi o konkretny cel, to nie zakładamy sobie takowego. 

Chcemy jak najlepiej zaprezentować się w rozgrywkach IV-ligowych. 

LETNIE GRY SPARINGOWE GRANITU BYCHAWA 

Stal Poniatowa - Granit Bychawa 3:2 

Lublinianka - Granit Bychawa 1:1 

Avia Świdnik - Granit Bychawa 5:0 

Powiślak Końskowola - Granit Bychawa 2:3 

Granit Bychawa - Opolanin Opole Lubelskie 4:1 



LETNIE TRANSFERY GRANITU BYCHAWA 

Odeszli: Paweł Bielak (Orion Niedrzwica Duża), Karol Szacoń (nie wznowił treningów), 

Tomasz Pietraś (szuka klubu) 

Przyszli: Dominik Struk (Unia Żabików), Patryk Drozd (Motor Lublin CLJ), Kacper 

Ziółkowski (Wolania Wola Rzędzińska), Łukasz Strug (Avia Świdnik), Mateusz Misztal 

(Victoria Żmudź), Łukasz Różycki (Avia Świdnik) 

KADRA GRANITU BYCHAWA NA SEZON 2019/2020 

Bramkarze: Mateusz Zawiślak, Kacper Ziółkowski 

Obrońcy: Karol Lewczuk, Adam Gajur, Łukasz Wolski, Patryk Drozd, Bartłomiej Prus, 

Michał Piwnicki, Łukasz Styżej, Jakub Świderski 

Pomocnicy: Mateusz Misztal, Jakub Szymala, Karol Banachiewicz, Rafał Dudkiewicz, 

Tomasz Flis, Sebastian Janik, Wojciech Migryt, Krystian Sprawka, Adam Styk, Łukasz 

Różycki, Łukasz Wierzbicki, Sebastian Sprawka, Dominik Struk 

Napastnicy: Jarosław Walęciuk, Łukasz Strug 

GODZINOWY TERMINARZ DOMOWYCH MECZÓW GRANITU BYCHAWA W 

RUNDZIE JESIENNEJ SEZONU 2019/2020 

1.kolejka: Granit Bychawa - Górnik II Łęczna (czwartek, 15 sierpnia, godz. 17:00) 

2. kolejka: Granit Bychawa - Lublinianka (niedziela, 18 sierpnia, godz. 17:00) 

4. kolejka: Granit Bychawa - Unia Hrubieszów (środa, 28 sierpnia, godz. 17:00) 

6. kolejka: Granit Bychawa - Orlęta Łuków (niedziela, 8 września, godz. 16:00) 

8. kolejka: Granit Bychawa - Lewart Lubartów (niedziela, 22 września, godz. 16:00) 

10. kolejka: Granit Bychawa - Sparta Rejowiec Fabryczny (niedziela, 6 października, godz. 

15:00) 

12. kolejka: Granit Bychawa - Kłos Chełm (niedziela, 20 października, godz. 15:00) 

15. kolejka: Granit Bychawa - Łada 1945 Biłgoraj (niedziela, 10 listopada, godz. 13:00). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



HUCZWA TYSZOWCE 

O oknie transferowym:  

Tomasz Walentyn (prezes Huczwy Tyszowce): Skończyły się nam wypożyczenia 

zawodników z klubów, ale sięgnęliśmy po innych, choć nie wszyscy jeszcze są potwierdzeni. 

Kadrę w dużej mierze uzupełniają też nasi juniorzy. Na liście kontuzjowanych są na razie: 

Przemysław Sioma, Łukasz Sobolewski, Karol Bukowski i Stanisław Anioł, którzy powinni 

do nas z czasem dołączyć.  

O pierwszym meczu (z Lewartem Lubartów):  

Krzysztof Rysak (trener Huczwy Tyszowce): Już na początku trafiliśmy na bardzo 

wymagającego rywala. Na papierze Lewart Lubartów jest silny i dodatkowe cechy 

wolicjonalne u naszych zawodników pewnie będą wyzwolone. Zawsze tak się dzieje, kiedy 

staje się do walki z faworytem. Wiemy, że będzie nam niezmiernie trudno osiągnąć dobry 

wynik w tym spotkaniu, ale na pewno powalczymy, a wszystko jak zawsze zweryfikuje boisko.  

O celu:  

Krzysztof Rysak: Chcielibyśmy walczyć o środkową strefę tabeli, ale będzie nam bardzo 

trudno. Chyba wszyscy spodziewali się, że Huczwa Tyszowce ostatecznie będzie grała w lidze 

okręgowej. W klubie są jednak ambicje, żeby grać szczebel wyżej i nikt nawet przez chwilę nie 

zastanawiał się nad tym, czy przystąpić do rozgrywek IV ligi, czy nie. Liczymy, że powalczymy 

o jak najlepsze dla nas wyniki.  

LETNIE GRY SPARINGOWE HUCZWY TYSZOWCE 

Lubycza Królewska - Huczwa Tyszowce 1:5 

Potok Sitno – Huczwa Tyszowce 0:12 

Pogoń Łaszczówka – Huczwa Tyszowce 1:2 

Huczwa Tyszowce – Ruch Izbica 10:0 

LETNIE TRANSFERY HUCZWY TYSZOWCE 

Odeszli: Marcin Łyś (trener), Jakub Wyłupek (koniec wypożyczenia z Hetmana Zamość), 

Maciej Markowski (koniec wypożyczenia z Hetmana Zamość), Tomasz Kłos (koniec 

wypożyczenia z Tomasovii Tomaszów Lubelski), Patryk Krosman (koniec wypożyczenia z 

Tomasovii Tomaszów Lubelski), Jakub Piatnoczka (koniec wypożyczenia z Tomasovii 

Tomaszów Lubelski), Paweł Świątek (koniec wypożyczenia z Tomasovii Tomaszów 

Lubelski), Sebastian Denkiewicz (Kryształ Werbkowice), Kacper Berbecki (Victoria 

Łukowa/Chmielek), Kamil Droździel (Victoria Łukowa/Chmielek), Nazar Melnyk (szuka 

klubu) 

Przyszli: Krzysztof Rysak (trener), Łukasz Mruk (Tomasovia Tomaszów Lubelski), Adam 

Onkiewicz (Unia Hrubieszów), Jarosław Legeżyński (Orkan Bełżec), Michał Czachor (Orkan 

Bełżec), Paweł Wiciejowski (Orkan Bełżec) 

W trakcie załatwiania: Artur Lis (Hetman Zamość, wypożyczenie), Boiko Andrii (Ukraina), 

Anton Sara (Ukraina) 

 

 



KADRA HUCZWY TYSZOWCE NA RUNDĘ JESIENNĄ SEZONU 2019/2020 

Bramkarze: Krystian Guz 

Obrońcy: Damian Okalski, Mateusz Pawliszak, Jakub Niewiadomski, Jakub Gałan, Kamil 

Furmańczuk, Adam Onkiewicz 

Pomocnicy: Dawid Dworak, Mateusz Materna, Michał Czachor, Jarosław Legeżyński, Paweł 

Wiciejowski, Maciej Posłuszny, Tomasz Walentyn, Mateusz Bojarczuk, Łukasz Mruk, 

Klaudiusz Dec, Paweł Wiciejowski 

Napastnicy: Damian Ziółkowski, Paweł Mazurkiewicz, Patryk Miedźwiedź 

 

GODZINOWY TERMINARZ DOMOWYCH MECZÓW HUCZWY TYSZOWCE W 

RUNDZIE JESIENNEJ SEZONU 2019/2020 

1. kolejka: Huczwa Tyszowce – Lewart Lubartów (czwartek, 15 sierpnia, godz. 17:00) 

3. kolejka: Huczwa Tyszowce – Sparta Rejowiec Fabryczny (sobota, 24 sierpnia września, 

godz. 17:00) 

5. kolejka: Huczwa Tyszowce – Kłos Chełm (sobota, 31 sierpnia, godz. 17:00) 

7. kolejka: Huczwa Tyszowce – Granit Bychawa (sobota, 30 września, godz. 16:00) 

9. kolejka: Huczwa Tyszowce – Górnik II Łęczna (sobota, 28 września, godz. 15:00) 

11. kolejka: Huczwa Tyszowce – Tomasovia Tomaszów Lubelski (sobota, 12 października, 

godz. 15:00) 

13. kolejka: Huczwa Tyszowce – Powiślak Końskowola (sobota, 26 października, godz. 

13:00) 

15. kolejka: Huczwa Tyszowce – Victoria Żmudź (sobota, 9 listopada, godz. 13:00).  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



HURAGAN MIĘDZYRZEC PODLASKI 

O oknie transferowym: 

Damian Panek (trener Huraganu Międzyrzec Podlaski): W przypadku beniaminka nie jest 

łatwo nabywać piłkarzy. W miarę naszych możliwości organizacyjno-finansowych 

dokonaliśmy takich transferów, które pozwalają nam optymistycznie patrzeć na sukces w 

rundzie jesiennej. Z oceną tego zespołu i przydatności nowych nabytków trzeba poczekać. 

Udało nam się pouzupełniać luki, dzięki czemu mamy po dwóch graczy na każdej pozycji, a to 

się rzadko zdarza. Priorytetem dla mnie było przede wszystkim zachowanie dużej ilości 

zawodników tej kadry, która wywalczyła awans do IV ligi, co się udało. 

O sparingach i okresie przygotowawczym: 

Damian Panek: Z okresu przygotowawczego jestem bardzo zadowolony, ponieważ 

praktycznie od pierwszego treningu, miałem do dyspozycji wszystkich zawodników. Te cztery 

tygodnie zostały przepracowane solidnie i mam nadzieję, że da to efekt w postaci punktów w 

rundzie jesiennej. Mimo że sparingi w naszym wykonaniu były przyzwoite, to nie przywiązuję 

żadnej wagi do tego, jak w nich wyglądaliśmy. Przypomnę, że również zimą spisywaliśmy się 

bardzo dobrze, wygrywaliśmy dość wysoko mecz za meczem nawet z IV-ligowymi zespołami. 

Później przyszła liga i rzeczywistość okazała się zupełnie inna. Ja, jako trener 

zweryfikowałem się na tym poziomie i zobaczyłem, na czym rzecz polega i teraz jestem 

mądrzejszy o pewne doświadczenia. Niemniej jednak zawsze stawiam grubą kreskę między 

grami towarzyskimi a ligowymi. Pozytywnym aspektem jest to, że zawodnicy przyzwoicie 

znieśli dużą dawkę obciążeń, którą dostali. Potwierdzili to wtedy, gdy mimo zmęczenia 

posiadali radość z gry i wyglądali nieźle fizycznie. Moim zdaniem to dobrze rokuje przed 

zbliżającym się sezonem. 

O pierwszym meczu (z Unią Hrubieszów): 

Damian Panek: Na pewno jest to dla obu klubów duża niewiadoma. Mówiąc bardziej w 

formie żartu, nie mam dobrych wspomnień z Hrubieszowa. Grałem nie tak dawno z naszym 

rywalem mecz Pucharu Polski w sezonie 2017/2018, będąc jeszcze trenerem Orląt Radzyń 

Podlaski, w którym przegraliśmy w finale 1:0. Z tego, co widziałem, zostało tam jeszcze kilku 

zawodników, którzy byli w kadrze w tamtym okresie. Teraz będzie to zupełnie inne spotkanie. 

Rozmawialiśmy już z drużyną o tym, że więcej będzie się wiedziało o rywalach dopiero po 5. 

lub 6. kolejce. Chcemy podobnie jak Unia dobrze wystartować od początku sezonu. 

Podejdziemy z pokorą do każdego przeciwnika i każdego meczu. Jesteśmy beniaminkiem i 

będziemy szanowali każdy punkt zdobyty na początku ligi.  

O celu: 

Damian Panek: Nadrzędnym celem postawionym przez zarząd to utrzymanie się w gronie IV-

ligowców. Jak pokazuje historia, poprzedni beniaminkowie bialskiej klasy okręgowej przez 

ostatnie lata spadali z wyższego szczebla z hukiem. Nie chcemy podzielić tego losu. 

Zamierzamy dobrze wystartować i w ten sam sposób zagrać rundę jesienną. 

LETNIE GRY SPARINGOWE HURAGANU MIĘDZYRZEC PODLASKI 

Podlasie Biała Podlaska − Huragan Międzyrzec Podlaski 1:0 

Polesie Kock − Huragan Międzyrzec Podlaski 0:7 

Orlęta Radzyń Podlaski − Huragan Międzyrzec Podlaski 1:2 

Huragan Międzyrzec Podlaski − Włodawianka Włodawa 4:1 

Huragan Międzyrzec Podlaski − Cresovia Siemiatycze 2:0 



LETNIE TRANSFERY HURAGANU MIĘDZYRZEC PODLASKI 

Odeszli: Przemysław Grajek (trener w TOP 54 Biała Podlaska), Krystian Zbieć, Krzysztof 

Jędruchniewicz (Grom Kąkolewnica), Jacek Mielnik (Podlasie Biała Podlaska) 

Przyszli: Kacper Waniowski (Orlęta Radzyń Podlaski), Karol Grochowski (Pogoń II 

Siedlce), Michał Gromysz (Tytan Wisznice), Patryk Pakuła (Kryształ Werbkowice), 

Sebastian Całka (Podlasie Biała Podlaska) 

KADRA HURAGANU MIĘDZYRZEC PODLASKI NA RUNDĘ JESIENNĄ SEZONU 

2019/2020 

Bramkarze: Łukasz Bierdziński, Krzysztof Płodowski 

Obrońcy: Sebastian Całka, Karol Grochowski, Karol Góralski, Łukasz Mirończuk, Adam 

Nestorowicz, Alan Olszewski, Mateusz Panasiuk, Kacper Weręgowski 

Pomocnicy: Kacper Chudowolski, Iwo Czumer, Michał Gromysz, Rafał Korgol, Hubert 

Łukanowski, Szymon Łukanowski, Paweł Radziszewski, Bartłomiej Tkaczuk, Adam 

Wiraszka 

Napastnicy: Igor Paczuski, Patryk Pakuła, Kacper Waniowski 

GODZINOWY TERMINARZ DOMOWYCH MECZÓW HURAGANU 

MIĘDZYRZEC PODLASKI W RUNDZIE JESIENNEJ SEZONU 2019/2020 

2. kolejka Huragan Międzyrzec Podlaski − Powiślak Końskowola (niedziela, 18 sierpnia, 

godz. 17:00) 

4. kolejka Huragan Międzyrzec Podlaski – Huczwa Tyszwce (środa, 28 sierpnia, godz. 17:00) 

6. kolejka Huragan Międzyrzec Podlaski − Włodawianka Włodawa (sobota, 7 września, godz. 

17:00) 

9. kolejka Huragan Międzyrzec Podlaski − Kłos Chełm (sobota, 28 września, godz. 15:00) 

11. kolejka Huragan Międzyrzec Podlaski − Granit Bychawa (sobota, 12 października, godz. 

15:00) 

13. kolejka Huragan Międzyrzec Podlaski − Górnik II Łęczna (sobota, 26 października, godz. 

14:00) 

15. kolejka Huragan Międzyrzec Podlaski − Tomasovia Tomaszów Lubelski (sobota, 9 

listopada, godz. 13:00). 

 

 

 

 

 

 

 



KŁOS CHEŁM 

O oknie transferowym: 

Robert Tarnowski (trener Kłosa Chełm): Nasz zespół zasiliło kilku młodych zawodników, 

którzy potrzebują czasu. Wierzę w tych chłopaków. Liczę na to, że zaskoczą i będzie dobrze. 

Na pewno nie jest to produkt gotowy na teraz i na ten moment nie mamy jeszcze gotowej 

drużyny. Wierzę, że za czasem to się zazębi, bo sprowadzeni gracze dysponują dużym 

potencjałem. 

O sparingach i okresie przygotowawczym: 

Robert Tarnowski: Jeśli chodzi o przygotowania, to wszystko było dosyć szarpane. Trzy dni 

przed startem rozgrywek ligowych nie mieliśmy jeszcze skompletowanej kadry. Trwało to 

długo. Dosyć późno testowaliśmy kilku zawodników, kilku graczy od nas odeszło i tak 

naprawdę zabrakło nam stabilności w okresie przygotowawczym. Do wyników meczów 

kontrolnych nie przywiązuje większej wagi. Chodziło mi bardziej o to, aby przygotować zespół 

i poszukać alternatyw na pozycjach, z którymi mieliśmy problem. 

O pierwszym meczu (z Tomasovią Tomaszów Lubelski): 

Robert Tarnowski: Wiadomo, że Tomasovia Tomaszów Lubelski to jeden z faworytów do 

wygrania całej ligi. Przed nami trudny test z mocnym zespołem. Z drugiej strony nie mamy w 

tym meczu nic do stracenia. Każdy punkt zdobyty w tej konfrontacji potraktujemy jak bonus. 

Wszystko oprócz porażki będzie dla nas plusem. Nie mamy żadnej presji, wychodzimy i 

liczymy na to, że możemy coś narozrabiać. 

O celu: 

Robert Tarnowski: Nie mamy konkretnego celu, jeśli chodzi o wynik sportowy. Na pewno 

chcemy się utrzymać i nie drżeć do końca o ligowy byt. Jednak nie wyznaczamy sobie celu, 

według którego mielibyśmy zakończyć sezon w czołowej piątce, ósemce czy dziesiątce. 

Skupiamy się na każdym kolejnym spotkaniu. Bardzo istotne będzie to, jak wejdziemy w sezon. 

Po pierwszych pięciu-sześciu kolejkach będzie można powiedzieć, na co nas stać w tej 

kampanii. Na razie również dla nas jest to niewiadoma, ponieważ jako zespół potrzebujemy 

troszeczkę czasu. Do drużyny dołączyło kilku młodych chłopaków i sądzę, że właśnie czas 

będzie naszym sprzymierzeńcem. 

LETNIE GRY SPARINGOWE KŁOSA CHEŁM 

Kłos Chełm - Chełmianka Chełm (juniorzy starsi) 7:0 

Kłos Chełm - Unia Hrubieszów 1:2 

Kłos Chełm - Victoria Żmudź 3:3 

Brat Siennica Nadolna - Kłos Chełm 2:5 

Unia Białopole - Kłos Chełm 3:2 

 

LETNIE TRANSFERY KŁOSA CHEŁM 

Odeszli: Dominik Mucha (wyjazd na Śląsk), Paweł Król (koniec kariery), Alan Chmiel 

(wyjazd za granicę), Damian Kuśmierz (Chełmianka Chełm, koniec wypożyczenia) 



Przyszli: Krzysztof Rak (Chełmianka Chełm, wypożyczenie), Damian Jabłoński (Chełmianka 

Chełm, wypożyczenie), Dawid Bereda (Astra Leśniowice), Tomasz Wikło (Start 

Krasnystaw), Patryk Gierczak (Granica Dorohusk, powrót z wypożyczenia) 

KADRA KŁOSA CHEŁM NA SEZON 2019/2020 

Bramkarze: Mateusz Skuczyński, Tomasz Wikło 

Obrońcy: Piotr Poznański, Emil Poznański, Przemysław Huk, Kacper Kowalski, Dawid 

Stepaniuk, Dominik Korona 

Pomocnicy: Kazimierz Bala, Damian Kamola, Łukasz Drzewicki, Damian Flis, Patryk 

Gierczak, Dominik Szaran, Dawid Bereda, Sławomir Wyrostek, Damian Korona 

Napastnicy: Paweł Fornal, Paweł Alikowski, Krzysztof Rak, Damian Jabłoński 

GODZINOWY TERMINARZ DOMOWYCH MECZÓW KŁOSA CHEŁM W 

RUNDZIE JESIENNEJ SEZONU 2019/2020 

2. kolejka: Kłos Chełm - Unia Hrubieszów (niedziela, 18 sierpnia, godz. 12:00) 

4. kolejka: Kłos Chełm - Orlęta Łuków (środa, 28 sierpnia, godz. 17:30) 

6. kolejka: Kłos Chełm - Lewart Lubartów (sobota, 7 września, godz. 17:30) 

8. kolejka: Kłos Chełm - Sparta Rejowiec Fabryczny (sobota, 21 września, godz. 16:30) 

11. kolejka: Kłos Chełm - Kryształ Werbkowice (sobota, 12 października, godz. 15:00) 

13. kolejka: Kłos Chełm - Łada 1945 Biłgoraj (sobota, 26 października, godz. 15:00) 

15. kolejka: Kłos Chełm - Lublinianka (sobota, 9 listopada, godz. 14:00). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KRYSZTAŁ WERBKOWICE 

O oknie transferowym:  

Piotr Welcz (trener Kryształu Werbkowice): Nie nastawialiśmy się na żadną rewolucję w 

zespole, ponieważ ten z poprzedniego sezonu sprawdził się i zajął wysokie miejsce. Bardziej 

zależało nam na utrzymaniu składu. Trzech zawodników z różnych względów zdecydowało się 

na odejścia, czego żałujemy. Uzupełniliśmy kadrę, która nie straciła na jakości, a wręcz 

przeciwnie. może dalej się rozwijać. Praktycznie na każdej pozycji trwa konkurencja o 

miejsce w składzie i bardzo dobrze, bo wtedy można mówić, o tym, że zespół jakościowo idzie 

do przodu. Nic tak nie pomaga, jak zdrowa rywalizacja wśród zawodników. 

O okresie przygotowawczym i sparingach:  

Piotr Welcz: Nie mam żadnych zastrzeżeń co do frekwencji na treningach. Jedynie na 

początku kilka z nich odbyło się w mniejszej liczbie, gdyż zawodnicy przebywali jeszcze na  

urlopach. Natomiast później trenowaliśmy solidnie i w pełni kadry. Zdecydowaliśmy się na 

pięć meczów kontrolnych. Zawsze jest przyjemnie, gdy wygrywa się w sparingu, ale dla 

trenera najważniejszą rzeczą jest to, że jest to gra, która odpowiada na szereg pytań, 

związanych z budową finalnej jedenastki. Zawodnicy często byli sprawdzani na różnych 

pozycjach, więc nie do końca trzeba zwracać uwagę na wyniki. Można powiedzieć, że nasza 

skuteczność była „na wakacjach”, ale liczymy na to, że w lidze będzie już zdecydowanie 

lepiej. 

O pierwszym meczu (z Lublinianką): 

Piotr Welcz: Zapowiada się ciekawy mecz, bo zmierzą się zespoły, które w ubiegłym sezonie 

były w czołówce IV ligi. My liczymy na to, że będziemy mieli więcej szczęścia niż na wiosnę, 

kiedy to mierzyliśmy się z Lublinianką. Wtedy, będąc w opinii większości lepszym zespołem, 

przegraliśmy 0:2. Teraz nadarza się okazja, żeby odwrócić sytuację i dobrze zacząć ligę. 

Początek mamy bardzo wymagający, ponieważ za chwilę gramy u siebie z Tomasovią 

Tomaszów Lubelski, więc musimy być maksymalnie dobrze przygotowani i skoncentrowani. 

O celu: 

Piotr Welcz: Każdy piłkarz i trener w kolejnym sezonie stawia przed sobą wyższe cele. My 

będziemy grać o poprawienie wyniku z ubiegłego sezonu. Jednak do piłki trzeba podchodzić z 

wielką pokorą i nieraz różne optymistyczne założenia kończą się niepowodzeniem. Miejmy 

nadzieję, że w naszym przypadku tak nie będzie. 

LETNIE GRY SPARINGOWE KRYSZTAŁU WERBKOWICE 

Łada 1945 Biłgoraj – Kryształ Werbkowice 0:2 

Kryształ Werbkowice – Tomasovia Tomaszów Lubelski 0:3 

Kryształ Werbkowice – Chełmianka Chełm 0:0 

Kryształ Werbkowice – Górnik II Łęczna 3:1 

Start Krasnystaw – Kryształ Werbkowice 1:4 

LETNIE TRANSFERY KRYSZTAŁU WERBKOWICE 

Odeszli: Kamil Warecki (Chełmianka Chełm), Bartłomiej Mazur (Omega Stary Zamość), 

Patryk Pakuła (Huragan Międzyrzec Podlaski) 

Przyszli: Sebastian Denkiewicz (Huczwa Tyszowce), Damian Pilipczuk (Prądniczanka 

Kraków) 



KADRA KRYSZTAŁU WERBKOWICE NA RUNDĘ JESIENNĄ SEZONU 2019/2020 

Bramkarze: Filip Filipczuk, Adam Stachyra 

Obrońcy: Vadim Alokhin, Sergiej Borys, Szymon Dec, Michał Luterek, Stefan Staszewski, 

Łukasz Śmiałko, Maciej Wójtowicz 

Pomocnicy: Sebastian Denkiewicz, Kacper Drewniak, Michał Jabłoński, Kamil Łappo, 

Patryk Nieradko, Błażej Omański, Damian Pilipczuk, Bartłomiej Reszczyński, Arkadiusz Sas, 

Krystian Wołoch, Andrzej Zuchowski 

Napastnicy: Adrian Wołoch, Stanisław Rybka 

GODZINOWY TERMINARZ MECZÓW DOMOWYCH KRYSZTAŁU 

WERBKOWICE W RUNDZIE JESIENNEJ SEZONU 2019/2020 

2. kolejka Kryształ Werbkowice – Tomasovia Tomaszów Lubelski (niedziela, 18 sierpnia, 

godz. 11:00) 

4. kolejka Kryształ Werbkowice – Powiślak Końskowola (środa, 28 sierpnia, godz. 17:30) 

6. kolejka Kryształ Werbkowice – Huczwa Tyszowce (niedziela, 8 września, godz. 16:00) 

8. kolejka Kryształ Werbkowice – Włodawianka Włodawa  (niedziela, 22 września, godz. 

16:00) 

10. kolejka Kryształ Werbkowice – Huragan Międzyrzec Podlaski  (niedziela, 6 października, 

godz. 15:00) 

13. kolejka Kryształ Werbkowice – Granit Bychawa (niedziela, 27 października, godz. 14:00) 

15. kolejka Kryształ Werbkowice – Górnik II Łęczna (niedziela, 10 listopada, godz. 13:00). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LEWART LUBARTÓW 

O oknie transferowym: 

Tomasz Bednaruk (trener Lewartu Lubartów): Mamy mocny zespół, ale na wszystko 

potrzeba czasu. W drużynie jest kilku nowych chłopaków, dlatego musimy zgrać się i zacząć 

punktować w lidze. Zawodnicy, którzy nas zasilili to realne wzmocnienia i będziemy na nich 

liczyli w zbliżającej się rundzie. Przed nami jeszcze dużo pracy, jednak uważam, że wszystko 

idzie w dobrym kierunku. 

O sparingach i okresie przygotowawczym: 

Tomasz Bednaruk: Wiadomo, że mecze ligowe będą wszystko weryfikowały, choć jestem 

bardzo zadowolony z pracy wykonanej przez drużynę. Widziałem u moich podopiecznych 

zaangażowanie oraz dużą systematyczność i to motywuje również mnie. Po grach 

sparingowych widać, że idziemy w dobrym kierunku. Okres przygotowawczy oceniam bardzo 

pozytywnie. Ominęły nas kontuzje, byliśmy systematyczni i to cieszy. Martwi mnie uraz 

Karola Bujaka z pucharowego spotkania z Sokołem Konopnica spowodowany złym 

ułożeniem nogi na nierówności boiska. Mecz w okręgowym Pucharze Polski był ostatnim 

sprawdzianem przed startem sezonu ligowego i ta kontuzja to duży, ale jedyny minus. Poza 

tym udało nam się zrealizować wszystkie założenia, które postawiliśmy sobie wraz ze sztabem 

szkoleniowym i zawodnikami. 

O pierwszych meczach i celu: 

Tomasz Bednaruk: Wiadomo, że chcielibyśmy awansować do III ligi, ale dla mnie celem jest 

każdy kolejny mecz. W tym momencie myślimy o starciu z Huczwą Tyszowce, co prawda 

drugą kolejkę także rozegramy na wyjeździe, lecz to niezależne od nas. Terminarz ułożył się w 

ten sposób i to sytuacja, z którą musimy sobie poradzić. Nie wybiegamy daleko w przyszłość. 

Chcielibyśmy punktować w każdym spotkaniu i na koniec rundy zobaczymy, dokąd nas to 

doprowadzi. 

LETNIE GRY SPARINGOWE LEWARTU LUBARTÓW 

Łada 1945 Biłgoraj - Lewart Lubartów 0:5 

Motor Lublin - Lewart Lubartów 2:1 

Orlęta Łuków - Lewart Lubartów 1:3 

Lewart Lubartów - Avia Świdnik 1:0 

Górnik Łęczna - Lewart Lubartów 1:0 

LETNIE TRANSFERY LEWARTU LUBARTÓW 

Odeszli: Łukasz Mierzejewski (trener), Dawid Pikul (Lublinianka), Robert Mitura (Polesie 

Kock), Dawid Kuźma (Orlęta Łuków), Arkadiusz Golda (Polesie Kock), Artur Szkutnik 

(sprawy zawodowe), Jakub Wankiewicz, Patryk Stopa, Kacper Muzyka (szukają klubów) 

Przyszli: Tomasz Bednaruk (trener), Rafał Wiącek (drugi trener), Hubert Kotowicz 

(Chełmianka Chełm), Jakub Długosz (Avia Świdnik), Rafał Bronowicki (Górnik II Łęczna, 

wypożyczenie), Stanisław Niewiński (Avia Świdnik), Dawid Pożak (Motor Lublin), Dawid 

Iskierka (KS Olkusz, powrót z wypożyczenia), Konrad Nowak (Motor Lublin), Aleks Aftyka 

(Górnik Łęczna) 

 



KADRA LEWARTU LUBARTÓW NA SEZON 2019/2020 

Bramkarze: Adrian Parzyszek, Jakub Długosz, Konrad Kozieł 

Obrońcy: Przemysław Ponurek, Dariusz Michna, Rafał Bronowicki, Michał Budzyński, 

Daniel Gliniak, Dawid Iskierka 

Pomocnicy: Karol Bujak, Dawid Pożak, Hubert Kotowicz, Adrian Pikul, Patryk Pokrywka, 

Stanisław Niewiński, Łukasz Najda, Mateusz Szafrański, Wojciech Majewski, Bartosz Duda, 

Filip Michałów 

Napastnicy: Konrad Nowak, Aleks Aftyka, Grzegorz Fularski 

GODZINOWY TERMINARZ DOMOWYCH MECZÓW LEWARTU LUBARTÓW W 

RUNDZIE JESIENNEJ SEZONU 2019/2020 

3. kolejka: Lewart Lubartów - Włodawianka Włodawa (sobota, 24 sierpnia, godz. 16:00) 

5. kolejka: Lewart Lubartów - Huragan Międzyrzec Podlaski (sobota, 31 sierpnia, godz. 

16:00) 

7. kolejka: Lewart Lubartów - Kryształ Werbkowice (niedziela, 15 września, godz. 16:00) 

9. kolejka: Lewart Lubartów - Łada 1945 Biłgoraj (niedziela, 29 września, godz. 15:00) 

11. kolejka: Lewart Lubartów - Lublinianka (niedziela, 13 października, godz. 15:00) 

13. kolejka: Lewart Lubartów - Unia Hrubieszów (niedziela, 27 października, godz. 13:00) 

15. kolejka: Lewart Lubartów - Orlęta Łuków (niedziela, 10 listopada, godz. 13:00). 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LUBLINIANKA 

O oknie transferowym:  
Dariusz Bodak (trener Lublinianki): Jeżeli weźmiemy pod uwagę odejścia zawodników, to 

wiele ich nie ma, ale zmagamy się z problemami zdrowotnymi naszych graczy. Do treningów 

w pełni nie wrócił Dominik Ptaszyński. Grzegorz Mulawa rozpoczął ćwiczenia, ale musimy 

jeszcze go obserwować, bo nie wiemy, jak jego ciało zareaguje na bodźce treningowe. 

Czekamy także na powroty Rafała Stępnia i Jakuba Bednary, choć Kuba w rundzie jesiennej 

raczej nam nie pomoże. Co do nabytków, to cieszymy się z tego, że na zasadzie transferu 

definitywnego został u nas Adrian Rapa. Ponadto dołączyli do nas Dawid Pikul, Michał 

Maliszewski, który mamy nadzieję, że swoim doświadczeniem wiele nam pomoże i młodzi 

chłopcy z Motoru Lublin. Wszystkich trzeba ocenić na plus.  

O sparingach:  

Dariusz Bodak: Wiedzieliśmy, jakie mamy braki i sparingi tylko nas w tym utwierdziły oraz 

pokazały dobitnie, ile nam brakuje. Nie ma co ukrywać, najbardziej doświadczył nas mecz z 

Hetmanem Zamość, ale wszystkie gry traktujemy jako lekcję. Teraz najważniejsze, żeby 

wyciągnąć z nich wnioski. Cieszyć się możemy z tego, że każdy z zawodników dostał szansę, 

bo wyniki oczywiście nas nie cieszyły. Ważniejsze jest to, żeby punktować w lidze.  

O pierwszym meczu (z Kryształem Werbkowice): 

Dariusz Bodak: Przed nami wymagający rywal już na początek, ale patrząc na terminarz, to 

łatwo z nikim nie będzie. Do wszystkich przeciwników należy podchodzić z respektem, 

zaczynając już od 1. kolejki.  

O celu: 

Dariusz Bodak: Biorąc pod uwagę to, co działo się u nas przed sezonem, zmieniliśmy 

priorytety. Nie skupiamy się za bardzo na konkretnym miejscu. Chcemy lepiej wyglądać, jako 

drużyna. Czy to się uda? Zobaczymy po rundzie jesiennej.  

LETNIE GRY SPARINGOWE LUBLINIANKI 

Lublinianka – AZS UMCS Lublin 1:2 

Lublinianka – Granit Bychawa 1:1 

Lublinianka – Energia Kozienice 4:1 

Motor Lublin – Lublinianka 3:2 

Lublinianka – Hetman Zamość 0:6 

LETNIE TRANSFERY LUBLINIANKI 

Odeszli: Dariusz Drzazga (Orion Niedrzwica Duża), Jakub Baran (POM Piotrowice), Klim 

Morenkov (POM Piotrowice), Michał Wszołek (Podlasie Biała Podlaska) 

Przyszli: Michał Maliszewski (Chełmianka Chełm, wypożyczenie), Dawid Pikul (Lewart 

Lubartów), Jakub Futrzyński, Krzysztof Rybak, Jakub Sobstyl (wszyscy Motor Lublin CLJ) 

 

 

 

 



KADRA LUBLINIANKI NA RUNDĘ JESIENNĄ SEZONU 2019/2020 

Bramkarze: Arkadiusz Toruń, Maksymilian Żuber 

Obrońcy: Paweł Dzyr, Jakub Futrzyński, Jan Giza, Paweł Kośka, Michał Kowalczyk, 

Grzegorz Mulawa, Dominik Ptaszyński, Michał Maliszewski 

Pomocnicy: Jakub Bednara, Damian Iwańczuk, Damian Kuzioła, Dawid Pikul, Wiktor 

Rasiński, Adrian Rejmak, Jakub Sobstyl, Rafał Stępień, Sebastian Wrzesiński 

Napastnicy: Jarosław Milcz, Adrian Rapa, Krzysztof Rybak 

GODZINOWY TERMINARZ DOMOWYCH MECZÓW LUBLINIANKI W 

RUNDZIE JESIENNEJ SEZONU 2019/2020 

1. kolejka: Lublinianka – Kryształ Werbkowice (środa, 15 sierpnia, godz. 17:00) 

3. kolejka: Lublinianka – Łada 1945 Biłgoraj (niedziela, 25 sierpnia, godz. 17:00) 

5. kolejka: Lublinianka – Victoria Żmudź (sobota, 31 sierpnia, godz. 16:00) 

6. kolejka: Lublinianka – Tomasovia Tomaszów Lubelski (sobota, 7 września, godz. 16:00) 

8. kolejka: Lublinianka – Powiślak Końskowola (sobota, 21 września, godz. 16:00) 

10. kolejka: Lublinianka – Huczwa Tyszowce (sobota, 5 października, godz. 14:00) 

12. kolejka: Lublinianka – Włodawianka Włodawa (sobota, 19 października, godz. 14:00) 

14. kolejka: Lublinianka – Huragan Międzyrzec Podlaski (sobota, 2 listopada, godz. 14:00). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ŁADA 1945 BIŁGORAJ 

O oknie transferowym:  

Bartłomiej Kowalik (trener łady 1945 Biłgoraj): Od samego początku ta kadra nie była 

taka, jaka powinna być, bo z dużą ilością zawirowań. Sprawdzaliśmy wielu zawodników 

testowanych, którzy aspirowali do gry w naszej drużynie. Część z nich została, a część podjęła 

inne decyzje. Myślę, że po części powinno to wyglądać inaczej. 

O okresie przygotowawczym i sparingach:  

Bartłomiej Kowalik: Jeżeli chodzi o przygotowania, to wielu zawodników nie mogło w nich 

normalnie uczestniczyć i to z różnych względów. Natomiast z grupy, która normalnie 

trenowała, jestem zadowolony. Zaplanowane sparingi zrealizowaliśmy w pełni i bez 

problemów. Myślałem, że będziemy sprawdzać trochę mniej zawodników testowanych, bo 

wydawało mi się, że po dobrej rundzie wiosennej wystarczy dołożyć do naszego zespołu trzech 

graczy, którzy by nas wzmocnili. Wtedy można byłoby spokojnie walczyć o górną połowę 

tabeli. Należy zwrócić uwagę na to, że z drużynami z niższych lig wygrywaliśmy, trudniej nam 

się grało z zespołami IV-ligowymi, ale być może dlatego, że na boisko wprowadzaliśmy sporą 

liczbę juniorów, którzy nie są doświadczeni na tym poziomie i wciąż się uczą. 

O pierwszym meczu (z Victorią Żmudź): 

Bartłomiej Kowalik: Wierzę w swój zespół. Wiem, że chłopaki będą starali się wygrać. 

Wychodzimy na boisko po to, żeby zwyciężyć, lecz czeka nas trudne zadanie. Jak pokazała 

ubiegła runda, Victoria Żmudź jest poukładaną drużyną, która ma w swoich szeregach 

doświadczonych zawodników.  

O celu: 

Bartłomiej Kowalik: Chciałbym walczyć o coś więcej niż o utrzymanie. Zapewniam, że w 

każdym meczu będziemy starali się zdobyć trzy punkty i bić się o środek tabeli, aby nie 

martwić się do końca o utrzymanie. Oczywiście wiemy, że nie będzie to łatwe. 

LETNIE GRY SPARINGOWE ŁADY 1945 BIŁGORAJ 

Łada 1945 Biłgoraj – Lewart Lubartów 0:5 

Łada 1945 Biłgoraj – Kryształ Werbkowice 0:2 

Łada 1945 Biłgoraj – Janowianka Janów Lubelski 2:0 

Łada 1945 Biłgoraj − Sparta Rejowiec Fabryczny 1:1  

Tomasovia Tomaszów Lubelski − Łada 1945 Biłgoraj 4:0 

Łada 1945 Biłgoraj – Gryf Gmina Zamość 7:0 

LETNIE TRANSFERY ŁADY 1945 BIŁGORAJ 

Odeszli: Damian Chmura (Tomasovia Tomaszów Lubelski), Ivan Oleksiuk (powrót na 

Ukrainę), Michał Skubis (Tanew Majdan Stary), Adam Hasiak (Orion Dereźnia), Dmytro 

Nesterenko (szuka klubu) 

Przyszli: Krystian Szostak (Victoria Łukowa/Chmielek), Paweł Konopka (Stal II Stalowa 

Wola), Daniel Młynarz (Orion Dereźnia), Jurii Podo (Ukraina), Adam Mazurek 

 

 

 



KADRA ŁADY 1945 BIŁGORAJ NA RUNDĘ JESIENNĄ SEZONU 2019/2020 

Bramkarze: Daniel Młynarz, Łukasz Szawara 

Obrońcy: Kamil Hanas, Jakub Kapuśniak, Dariusz Kuliński, Damian Kupiec, Adam 

Mazurek, Bartłomiej Myszak, Jurii Podo, Dawid Poznański, Bartosz Raduj  

Pomocnicy: Janusz Birut, Sebastian Gorczyca, Paweł Konopka, Przemysław Krzyszycha, 

Filip Larwa, Paweł Nawrocki, Jakub Paćkowski, Mateusz Szafraniec, Krystian Szostak 

Napastnicy: Arkadiusz Czok, Patryk Dorosz, Mateusz Koguc 

GODZINOWY TERMINARZ MECZÓW DOMOWYCH ŁADY 1945 BIŁGORAJ 

1.kolejka Łada 1945 Biłgoraj – Victoria Żmudź (czwartek, 15 sierpnia, godz. 16:00) 

2. kolejka Łada 1945 Biłgoraj – Górnik II Łęczna (niedziela, 18 sierpnia, godz. 14:00) 

4. kolejka Łada 1945 Biłgoraj – Tomasovia Tomaszów Lubelski (środa, 28 sierpnia, godz. 

17:00) 

6. kolejka Łada 1945 Biłgoraj – Powiślak Końskowola (niedziela, 8 września, godz. 16:00) 

8. kolejka Łada 1945 Biłgoraj – Huczwa Tyszowce (niedziela, 22 września, godz. 16:00) 

10. kolejka Łada 1945 Biłgoraj – Włodawianka Włodawa (niedziela, 6 października, godz. 

15:00) 

12. kolejka Łada 1945 Biłgoraj – Huragan Międzyrzec Podlaski (niedziela, 20 października, 

godz. 15:00) 

14. kolejka Łada 1945 Biłgoraj – Kryształ Werbkowice (sobota, 2 listopada, godz. 14:00). 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ORLĘTA ŁUKÓW 

O okienku transferowym:  

Robert Różański (trener Orląt Łuków): Orlęta Łuków to klub ograniczony finansowo, 

także na pewno nie mogliśmy wykonać jakichś spektakularnych ruchów transferowych. I tak 

uważam, że część zawodników, która dołączyła do naszej drużyny będzie wzmocnieniem, a nie 

tylko uzupełnieniem kadry. Sądzę, że udało nam się pozyskać kilku młodych i utalentowanych 

graczy. 

O sparingach i okresie przygotowawczym: 

Robert Różański: Nasze przygotowania przebiegały bez większych zakłóceń. Co prawda nie 

obyło się bez kontuzji, ale zawsze trzeba wliczać ryzyko urazów. Wszystkie zaplanowane 

jednostki treningowe i mecze kontrolne zostały zrealizowane. Na pewno frekwencja na 

treningach była większa niż przed rozpoczęciem rundy wiosennej poprzedniego sezonu. 

Muszę powiedzieć, że jestem umiarkowanie zadowolony z pracy wykonanej w okresie 

przygotowawczym. 

O pierwszym meczu (z Włodawianką Włodawa): 

Robert Różański: Pierwszy mecz ligowy po okresie przygotowawczym to pewna 

niewiadoma. Jako trener wierzę w swój zespół. Ostatnie sparingi pokazały, że to inna drużyna 

niż na wiosnę i na pewno przystąpimy do tego spotkania z większym optymizmem. Będziemy 

chcieli wygrać, ale tak jak już wspomniałem to pierwszy mecz. Po drugie to piłka nożna i 

lepszy zespół nie zawsze zwycięża. Niełatwo wskazać mocne strony Włodawianki Włodawa, 

ponieważ w tej drużynie zaszły chyba jeszcze większe zmiany niż u nas. Przede wszystkim 

przeciwnicy mają nowego trenera, są zawodnicy testowani, którzy nie byli przedstawiani 

nazwiskami. Tak właściwie nie wiadomo jak gra zespół z Włodawy i co prezentują nowi 

piłkarze. Na podstawie meczów kontrolnych można wysnuwać pewne wnioski, ale mogą być 

one błędne, ponieważ mecz ligowy to zupełnie inna sprawa. To starcie jest dla mnie jedną 

wielką niewiadomą. Będziemy chcieli narzucić swój sposób gry, bo gramy u siebie. Trudno 

powiedzieć, z jakim efektem nam się to uda. Wierzę w zwycięstwo, choć trudno cokolwiek 

przewidywać. 

O celu: 

Robert Różański: Chciałbym, żeby wynik jesienią nie był gorszy niż rok temu. Wtedy na 

półmetku sezonu zajmowaliśmy dziesiątą pozycję w ligowej tabeli. Mimo wszystko uważam, że 

jakościowo obecna drużyna jest trochę lepsza i po cichu liczę na to, że to miejsce będzie 

lepsze niż wspominane dziesiąte. 

LETNIE GRY SPARINGOWE ORLĄT ŁUKÓW 

Orlęta Łuków - Podlasie Biała Podlaska 1:2 

Orlęta Łuków - Lewart Lubartów 1:3 

ŁKS Łazy - Orlęta Łuków 0:5 

Orlęta Łuków - Polesie Kock 5:2 

Pogoń II Siedlce - Orlęta Łuków 2:6 

 

 



LETNIE TRANSFERY ORLĄT ŁUKÓW 

Odeszli: Michał Purzycki (Kujawiak Stanin), Jakub Bulak (Bizon Jeleniec), Sebastian 

Matuszewski (ŁKS Łazy), Michał Skwarek (Kujawiak Stanin), Daniel Fic (Wilga Garwolin, 

powrót z wypożyczenia), Patryk Karpiński (szuka klubu) 

Przyszli: Radosław Szustek (ŁKS Łazy), Łukasz Kiryło (Bizon Jeleniec), Rafał Cąkała 

(Sokół Adamów, wypożyczenie), Marek Charmuszko (Kujawiak Stanin), Rafał Jaworski 

(Orlęta Radzyń Podlaski), Antoni Jemioł (Włodawianka Włodawa), Dawid Kuźma (Lewart 

Lubartów, wypożyczenie), Alex Akhill (Tur Milejów), Mateusz Sadowski (Promnik 

Łaskarzew, wypożyczenie) 

KADRA ORLĄT ŁUKÓW NA SEZON 2019/2020 

Bramkarze: Jacek Kopeć, Dawid Kuźma 

Obrońcy: Daniel Goławski, Mateusz Ebert, Eryk Miszta, Rafał Jaworski, Daniel Machniak, 

Przemysław Misiak, Adrian Czerski, Maciej Sawczuk 

Pomocnicy: Sebastian Sowisz, Damian Soćko, Adrian Siemieniuk, Alex Akhill, Łukasz 

Kiryło, Rafał Cąkała, Mateusz Sadowski, Antoni Jemioł, Krzysztof Kierych, Jakub 

Chromiński, Konrad Kurowski, Jakub Rożen 

Napastnicy: Szymon Łukasiewicz, Marek Charmuszko, Radosław Szustek 

GODZINOWY TERMINARZ DOMOWYCH MECZÓW ORLĄT ŁUKÓW W 

RUNDZIE JESIENNEJ SEZONU 2019/2020 

1.kolejka: Orlęta Łuków - Włodawianka Włodawa (czwartek, 15 sierpnia, godz. 17:00) 

3. kolejka: Orlęta Łuków - Huragan Międzyrzec Podlaski (sobota, 24 sierpnia, godz. 17:00) 

5. kolejka: Orlęta Łuków - Kryształ Werbkowice (sobota, 31 sierpnia, godz. 17:00) 

7. kolejka: Orlęta Łuków - Łada 1945 Biłgoraj (sobota, 14 września, godz. 16:00) 

9. kolejka: Orlęta Łuków - Lublinianka (sobota, 28 września, godz. 16:00) 

11. kolejka: Orlęta Łuków - Unia Hrubieszów (sobota, 12 października, godz. 15:00) 

13. kolejka: Orlęta Łuków - Victoria Żmudź (sobota, 26 października, godz. 14:00) 

14. kolejka: Orlęta Łuków - Huczwa Tyszowce (sobota, 2 listopada, godz. 13:00). 

 

 

 

 

 

 

 

 



POWIŚLAK KOŃSKOWOLA 

O oknie transferowym:  

Łukasz Giza (trener Powiślaka Końskowola): Na pewno sporo działo się u nas w okienku 

transferowym. Mam nadzieję, że to ostatni taki rok, bo nie ma co ukrywać: nie da się grać, 

jeśli co sezon wymienia się połowę zespołu. Chciałbym, żeby w pewien sposób było to 

ustabilizowane i kadra, którą obecnie dysponuję, mogła spokojnie popracować. Zależy mi na 

tym, żeby w kolejnych latach ta drużyna tylko wzmacniała się, żeby zwiększyć poziom. Mamy 

dwuletni plan, w którym na początek chcemy ograć młodzież, ponieważ tej do nas sporo 

dołączyło. Ponadto w ekipie znalazło się paru doświadczonych piłkarzy, więc zobaczymy, co z 

tego wyjdzie.  

O sparingach:  

Łukasz Giza: Wyniki w sparingach nie są ważne. Bardziej istotne dla mnie było to, żeby jak 

najwcześniej zacząć ogrywać zespół. Oczywiście nie da się tego zrobić w ciągu kilku tygodni, 

ale pracujemy nad tym, żeby nowych zawodników wkomponować w nasz styl gry. Myślę, że 

czas będzie działał na naszą korzyść.  

O pierwszy meczu (ze Spartą Rejowiec Fabryczny): 

Łukasz Giza: Mecze z beniaminkami zawsze są trudne. Uważam, że każdy nowy zespół 

będzie prezentował się solidnie, zwłaszcza że rywale będą na fali. Musimy być przygotowani 

na to, że przeciwnik będzie chciał nam urwać punkty. My jednak zrobimy wszystko, żeby sezon 

rozpocząć od wygranej.  

O celu: 

Łukasz Giza: Naszym celem na ten sezon jest wypracowanie własnego stylu gry, żeby to 

przeciwnicy musieli dopasować się do nas, a nie my do nich.  

LETNIE GRY SPARINGOWE POWIŚLAKA KOŃSKOWOLA 

Powiślak Końskowola – MKS Ryki 5:2 

Powiślak Końskowola - Energia Kozienice 1:1 

Motor Lublin CLJ – Powiślak Końskowola 0:2 

Powiślak Końskowola – Granit Bychawa 2:3 

Powiślanka Lipsko – Powiślak Końskowola 2:1 

Proch Pionki – Powiślak Końskowola 3:1 

LETNIE TRANSFERY POWIŚLAKA KOŃSKOWOLA 

Odeszli: Patryk Grzegorczyk (Świdniczanka Świdnik Duży), Valerii Nikitchuk (wyjazd na 

Ukrainę), Robert Kazubski (POM Piotrowice), Rafał Giziński (przerwa w grze), Oskar 

Leszczyński (Gryf Policzna), Michał Łukaszuk (Proch Pionki), Mateusz Kłyk (Orion 

Niedrzwica Duża), Wiktor Bogusz (POM Piotrowice), Maksymilian Zolech (szuka klubu) 

Przyszli: Adam Mróz (drugi trener), Kamil Piotrowski (Wisła II Puławy, wypożyczenie), 

Rafał Banaszek (Gryf Policzna), Sławomir Radzikowski (Gryf Policzna), Wojciech Łazeba 

(Przyszłość Włochy), Cezary Gogacz (Powiślak II Końskowola), Jakub Zolech (Wisła 

Puławy), Dawid Bartoś (Draco Kowala), Mateusz Łakomy (Podlasie Biała Podlaska), Jan 

Wankiewicz (Widok Lublin), Krystian Kobus (Motor Lublin CLJ), Jakub Pryliński (Motor 

Lublin CLJ), Iwan Litwiniuk (Wisła Puławy), Przemysław Sobolewski (Gryf Policzna) 

 



KADRA POWIŚLAKA KOŃSKOWOLA NA RUNDĘ JESIENNĄ SEZONU 2019/2020 

Bramkarze: Michał Bicki, Cezary Gogacz, Jakub Zolech 

Obrońcy: Mateusz Antoniak, Daniel Krzysztoszek, Sebastian Pyda, Kamil Piotrowski, Iwan 

Litwiniuk, Mateusz Łakomy 

Pomocnicy: Adrian Dudkowski, Marcin Gil, Mateusz Murat, Rafał Banaszek, Maciej Pięta, 

Wojciech Łazeba, Jan Wankiewicz, Jakub Pryliński, Przemysław Sobolewski, Dawid 

Kuśmierz 

Napastnicy: Mateusz Kamola, Damian Koprucha, Dawid Bartoś, Krystian Kobus, Sławomir 

Radzikowski 

GODZINOWY TERMINARZ POWIŚLAKA KOŃSKOWOLA W RUNDZIE 

JESIENNEJ SEZONU 2019/2020 

1.kolejka: Powiślak Końskowola – Lublinianka (czwartek, 15 sierpnia, godz. 15:00) 

3. kolejka: Powiślak Końskowola – Kłos Chełm (niedziela, 25 sierpnia, godz. 15:00) 

5. kolejka: Powiślak Końskowola – Granit Bychawa (sobota, 31 sierpnia, godz. 16:00) 

7. kolejka: Powiślak Końskowola – Górnik II Łęczna (niedziela, 15 września, godz. 15:00) 

9. kolejka: Powiślak Końskowola – Tomasovia Tomaszów Lubelski (niedziela, 29 

października, godz. 15:00) 

11. kolejka: Powiślak Końskowola – Victoria Żmudź (niedziela, 13 października, godz. 

14:00) 

12. kolejka: Powiślak Końskowola – Orlęta Łuków (niedziela, 20 października, listopada, 

godz. 14:00) 

14. kolejka: Powiślak Końskowola – Lewart Lubartów (niedziela, 3 listopada, godz.13:00).  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SPARTA REJOWIEC FABRYCZNY 

O oknie transferowym:  

Bartosz Bodys (trener Sparty Rejowiec Fabryczny): Po zakończeniu rozgrywek w klasie 

okręgowej i wywalczeniu awansu, poszukiwaliśmy zawodników na poszczególne pozycje. To 

udało nam się zrealizować. Być może na dniach uda nam się dopiąć transfer bramkarza, ale 

czekamy bardziej na ruch ze strony zawodnika. 

O okresie przygotowawczym i sparingach:  

Bartosz Bodys: To, co sobie założyliśmy w przygotowaniach, udało się w większym stopniu 

zrealizować. Różnie to wychodzi na tym okresie rozgrywkowym, zwłaszcza w czasie wakacji, 

gdy czasami inne obowiązki przeszkadzają zawodnikom w uczestniczeniu w treningach. 

Jestem umiarkowanie zadowolony, ponieważ nie ominęły nas kontuzje, m.in. młodzieżowca 

Wojtka Rossa, co jest dla nas dużą stratą. Poza tym z urazem zmagał się także Konrad 

Kiejda, ale już powoli wraca do treningów. Zaplanowane sparingi zostały rozegrane, a w 

nich chłopcy wykonali dobrą robotę. Mecze towarzyskie traktuje zgoła inaczej i nie 

przykładam wagi do wyniku. Oczywiście takie gry są bardzo pożyteczne, ponieważ można 

wychwycić dobre, jak i gorsze momenty, dzięki czemu wiedzieliśmy, nad czym musimy 

pracować. 

O pierwszym meczu (z Powiślakiem Końskowola): 

Bartosz Bodys: Bardziej niż na rywalu, skupiamy się na sobie. Powiślaka Końskowola nie 

obserwowałem ani w sparingach, ani w lidze w ubiegłym sezonie. Nie wiem, ile by mi to dało, 

bo rywale dokonali sporo zmian personalnych. Jesteśmy beniaminkiem i musimy rozwiązać 

swoje problemy w związku z tym meczem. Spokojnie jednak czekamy na starcie i jesteśmy 

dobrej myśli. 

O celu: 

Bartosz Bodys: Celem każdego beniaminka podstawowym założeniem jest to, żeby utrzymać 

się na danym szczeblu rozgrywkowym. Do tego dochodzi dalszy rozwój młodego zespołu i 

ogrywanie się, by móc funkcjonować dłużej na poziomie IV ligi. 

LETNIE GRY SPARINGOWE SPARTY REJOWIEC FABRYCZNY 

Unia Hrubieszów − Sparta Rejowiec Fabryczny 4:3 

POM Piotrowice – Sparta Rejowiec Fabryczny 3:4 

Górnik II Łęczna – Sparta Rejowiec Fabryczny 3:1 

Łada 1945 Biłgoraj − Sparta Rejowiec Fabryczny 1:1 

Świdniczanka Świdnik Mały – Sparta Rejowiec Fabryczny 3:1 

LETNIE TRANSFERY SPARTY REJOWIEC FABRYCZNY 

Odeszli: - 

Przyszli: Jacek Paździor (Orion Niedrzwica Duża), Bartłomiej Sienkiewicz (Potok Sitno), 

Damian Osoba (Spółdzielca Siedliszcze), Paweł Kurzyna, Przemysław Jasiński 

 

 



KADRA SPARTY REJOWIEC FABRYCZNY NA RUNDĘ JESIENNĄ SEZONU 

2019/2020 

Bramkarze: Jakub Kamiński, Patryk Podlipny 

Obrońcy: Szymon Janiszewski, Dawid Kość, Patryk Krystjańczuk, Paweł Kurzyna, Dawid 

Oleksiejuk, Damian Osoba, Jacek Paździor, Artur Rutkowski, Jacek Wójcik 

Pomocnicy: Mateusz Adamiec, Daniel Barabasz, Rafał Bielak, Artur Hawerczuk, 

Przemysław Jasiński, Michał Kasperek, Konrad Kiejda, Jakub Martyn, Bartłomiej 

Sienkiewicz, Mateusz Wołos 

Napastnicy: Andrzej Głowacki, Mateusz Kość 

GODZINOWY TERMINARZ MECZÓW DOMOWYCH SPARTY REJOWIEC 

FABRYCZNY SEZONU 2019/2020 

2. kolejka Sparta Rejowiec Fabryczny – Orlęta Łuków (niedziela, 18 sierpnia, godz. 16:00) 

4. kolejka Sparta Rejowiec Fabryczny – Lewart Lubartów (środa, 28 sierpnia, godz. 17:30) 

7. kolejka Sparta Rejowiec Fabryczny – Huragan Międzyrzec Podlaski (niedziela, 15 

września, godz. 16:30) 

9. kolejka Sparta Rejowiec Fabryczny – Kryształ Werbkowice (sobota, 28 września, godz. 

15:30) 

11. kolejka Sparta Rejowiec Fabryczny – Łada 1945 Biłgoraj (sobota, 12 października, godz. 

15:00) 

13. kolejka Sparta Rejowiec Fabryczny – Lublinianka (sobota, 26 października, godz. 14:30) 

15. kolejka Sparta Rejowiec Fabryczny – Unia Hrubieszów (sobota, 9 listopada, godz. 13:00). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TOMASOVIA TOMASZÓW LUBELSKI 

O oknie transferowym:  

Paweł Babiarz (trener Tomasovii Tomaszów Lubelski): Wszystko odbyło się bez dużych 

ruchów transferowych i zamieszania z zawodnikami. Nastąpiła jedynie pewna wymiana 

piłkarzy. Ci, którzy mieli w ostatnim czasie mniejsze możliwości trenowania, opuścili naszą 

drużynę. W ich miejsce wskoczyli juniorzy lub zawodnicy testowani. 

O okresie przygotowawczym i sparingach:  

Paweł Babiarz: Ogólnie nasze przygotowania były bardzo spokojne i to, co sobie 

zaplanowaliśmy, zostało zrealizowane. W kadrze niemalże wszyscy mają 100% frekwencji na 

treningach od samego początku. Jeżeli chodzi o plan czysto treningowy, to wykonaliśmy 

właściwie wszystko. Nie umknęła nam żadna jednostka ani żaden sparing nie został odwołany. 

Pod względem szkoleniowym na pewno oceniam to dobrze. Wyglądało to zupełnie inaczej niż 

zeszłego lata. Wtedy zaczynaliśmy z innego pułapu i z większymi zmianami w klubie. Teraz 

zaczęliśmy od początku z szeroką kadrą i można było zaaplikować drużynie dużo cięższe 

treningi. Miałem świadomość, że są do tego przygotowani, bo pracowałem z nimi rok dosyć 

mocno i teraz mogliśmy to kontynuować. Sparingi traktowałem tak, jakbyśmy już w tym dniu 

mieli zaczynać rozgrywki. Na każdy mecz wystawiałem optymalny skład, jaki uważałem na ten 

moment. Kto był w najlepszej formie, ten grał. Zawodnicy wiedzieli, czy przegrywają, czy 

wygrywają rywalizację. Często dochodziło do zmian, bo niektórzy dobrze reagowali na 

siedzenie na ławce, ale byli i tacy, którzy reagowali negatywnie, dlatego też grali mniej. Tak 

samo będzie w sezonie. Chciałem zasymulować takie warunki ligowe i myślę, że to mi się 

udało. Z jednej strony nie ma co przykładać wagi do wyników, bo one nie gwarantują 

żadnych osiągnięć w lidze. Zaś z drugiej strony należy się im przyglądać, ponieważ zespół 

musi uczyć się wygrywać. Jeśli drużyna seryjnie przegrywa, to też gorzej pracuje na 

treningach. Jednak gdy są zwycięstwa, to widać po chłopakach większą chęć do pracy. W 

ogóle nie podniecamy się wygranymi. Wiadomo, wychodziliśmy na boisko, chcąc wygrać i to 

udało się zrealizować. W każdym sparingu mieliśmy swoje założenia. Tak naprawdę, mówię 

tu o kibicach, to trzeba by zajrzeć na odprawę i być w tej szatni, żeby sparing móc dobrze 

osądzić. My mimo remisu, czy porażek, ocenialiśmy je bardzo pozytywnie, zwłaszcza przez 

pryzmat zadań, które nałożyliśmy na zespół w danym meczu. 

O pierwszym meczu (z Kłosem Chełm): 

Paweł Babiarz: Mam doświadczenie z minionego sezonu, które jest ważne i sporo notatek, 

jednak staram się dość szczegółowo śledzić każdego przeciwnika trzy kolejki przed 

rywalizacją. Nie ukrywam, że w minionej rundzie jesiennej trochę zbagatelizowałem sprawę i 

nie skupiałem się tak bardzo na rywalu. Wiosną było już zdecydowanie inaczej. Analizowałem 

grę drużyny rywali i to przyniosło efekt, więc mam zamiar to kontynuować. 

O celu: 

Paweł Babiarz: Jeżeli chodzi o działaczy i zarząd klubu, to nie ma żadnych deklaracji czy 

nałożonej na nas presji wywalczenia awansu. Raczej jest to cały czas motywacja w kierunku 

dobrej gry dla własnych  kibiców i bycia w czołówce IV ligi. Natomiast, jeżeli by się trafiła 

okazja powalczyć o wyższy szczebel rozgrywek, myślę, że nikt nam by tego nie zabronił. Z tyłu 

głowy może być myśl o III lidze, może niekoniecznie w tym sezonie, ale w przyszłości, z racji 

zbliżającego się 100-lecia klubu. Ja jako trener i drużyna musimy mieć cel wygrania ligi. 

Każdy szkoleniowiec, który prowadzi zespół, z aspiracjami znajdowania się w czołówce, 



powinien myśleć o pierwszym miejscu, bo na tym polega ta zabawa. Jeżeli już dziś miałbym 

zakładać, że będę drugi, czy trzeci, to skazuje się na porażkę już na starcie. 

LETNIE GRY SPARINGOWE TOMASOVII TOMASZÓW LUBELSKI 

Hetman Zamość – Tomasovia Tomaszów Lubelski 1:0  

KSZO 1929 Ostrowiec Świętokrzyski – Tomasovia Tomaszów Lubelski 1:1 

Sokół Sieniawa – Tomasovia Tomaszów Lubelski 3:1 

Stal Kraśnik – Tomasovia Tomaszów Lubelski 2:3 

Kryształ Werbkowice – Tomasovia Tomaszów Lubelski 0:3 

Piast Tuczempy – Tomasovia Tomaszów Lubelski 2:3  

Tomasovia Tomaszów Lubelski − Łada 1945 Biłgoraj 4:0 

LETNIE TRANSFERY TOMASOVII TOMASZÓW LUBELSKI 

Odeszli: Łukasz Mruk (Huczwa Tyszowce), Przemysław Orzechowski, Jaroslav Poplavka 

(powrót na Ukrainę), Łukasz Bubeła (sprawy służbowe), Paweł Piątkowski (sprawy 

służbowe) 

Przyszli: Jakub Piatnoczka, Patryk Krosman, Maciej Stożek, Wojciech Gęborys (wszyscy 

powrót z wypożyczenia), Damian Chmura (Wólczanka Wólka Pełkińska, ostatnio grał w 

Ładzie 1945 Biłgoraj) 

KADRA TOMASOVII TOMASZÓW LUBELSKI NA RUNDĘ JESIENNĄ SEZONU 

2019/2020 

Bramkarze: Karol Krawczyk, Piotr Waśkiewicz 

Obrońcy: Kacper Błajda, Damian Chmura, Radosław Łeń, Jakub Piatnoczka, Bartłomiej 

Pleskacz, Damian Szuta, Oleksandr Zozulia 

Pomocnicy: Ireneusz Baran, Wojciech Gęborys, Patryk Krosman, Jan Raczkiewicz, 

Arkadiusz Smoła, Maciej Stożek, Michał Towbin, Miłosz Turewicz, Jakub Witkowski, 

Maciej Żerucha  

Napastnicy: Szymon Kozak, Damian Rataj, Jakub Szuta 

GODZINOWY TERMINARZ MECZÓW DOMOWYCH TOMASOVII TOMASZÓW 

LUBELSKI SEZONU 2019/2020 

1.kolejka Tomasovia Tomaszów Lubelski – Kłos Chełm (czwartek, 15 sierpnia, godz. 17:00) 

3. kolejka Tomasovia Tomaszów Lubelski – Granit Bychawa (niedziela, 25 sierpnia, godz. 

17:00) 

5. kolejka Tomasovia Tomaszów Lubelski – Górnik II Łęczna (niedziela, 1 września, godz. 

16:00) 

7. kolejka Tomasovia Tomaszów Lubelski – Victoria Żmudź (niedziela, 15 września, godz. 

16:00) 

8. kolejka Tomasovia Tomaszów Lubelski – Unia Hrubieszów (niedziela, 22 września, godz. 

16:00) 

10. kolejka Tomasovia Tomaszów Lubelski – Orlęta Łuków (niedziela, 6 października, godz. 15:00) 

12. kolejka Tomasovia Tomaszów Lubelski– Lewart Lubartów (niedziela, 20 października, godz. 

15:00) 

14 kolejka Tomasovia Tomaszów Lubelski – Sparta Rejowiec Fabryczy (niedziela, 3 listopada, godz. 

13:00). 



UNIA HRUBIESZÓW 

O oknie transferowym:  

Dariusz Herbin (trener Unii Hrubieszów): Jestem zadowolony z czterech transferów, które 

przeprowadziliśmy. Planowaliśmy także dwa kolejne wzmocnienia, których nie udało nam się 

sfinalizować. Dodatkowo mamy w drużynie dwie kontuzje. Urazów nabawili się Mateusz 

Pańko i Dominik Kazan. 

O sparingach i okresie przygotowawczym: 

Dariusz Herbin: Pod względem wykonanej pracy było w porządku. Jednak ten okres 

przygotowawczy nie był taki, jaki sobie planowałem. Chcieliśmy rozegrać wiele sparingów, 

aby sprawdzić w nich wszystkich zawodników. Okazało się, że niektórzy młodzi gracze, do 

których te gry kontrolne były szczególnie kierowane, wyjeżdżali sobie na wakacje lub 

przedłużali swój wypoczynek. Praca, którą wykonaliśmy jest istotna, jednak chciałem, aby 

była równomiernie rozłożona na wszystkich zawodników w zespole. Gros tej roboty znów 

musiała wykonać grupa, która w zeszłym sezonie skutecznie walczyła o awans i która i tak jest 

systematyczna w swoich treningach. W związku z tym nie wszystko w trakcie przygotowań 

wyglądało tak, jak powinno. 

O pierwszym meczu (z Huraganem Międzyrzec Podlaski): 

Dariusz Herbin: Tak jak w każdym meczu obawiam się, czy zawodnicy będą skuteczni w 

swoich poczynaniach i czy trafią z dyspozycją dnia. Przede wszystkim liczę na to, że moi 

podopieczni będą konsekwentni w działaniach taktycznych, które sobie założyliśmy. Wiemy 

wszystko o mocnych i słabych stronach Huraganu Międzyrzec Podlaski. Rywale mają bardzo 

mocny zespół i po cichu szykują się do awansu, ale na pewno podejmiemy z nimi walkę. 

O celu: 

Dariusz Herbin: Początkowo nasz cel był inny, ale aktualnie dążymy do utrzymania się w IV 

lidze. Nasz budżet jest mniejszy, a kadra węższa niż sobie to zaplanowałem. Brakuje nam 

dopływu młodych zawodników z klubu i w związku z tym musieliśmy te plany troszkę 

zweryfikować. 

LETNIE GRY SPARINGOWE UNII HRUBIESZÓW 

Świdniczanka Świdnik Mały - Unia Hrubieszów 8:1 

Unia Hrubieszów - Sparta Rejowiec Fabryczny 4:3 

Victoria Żmudź - Unia Hrubieszów 3:5 

Kłos Chełm - Unia Hrubieszów 1:2 

Górnik II Łęczna - Unia Hrubieszów 2:1 

Omega Stary Zamość - Unia Hrubieszów 0:2 

Unia Hrubieszów - Brat Siennica Nadolna 7:2 

LETNIE TRANSFERY UNII HRUBIESZÓW 

Odeszli: Krystian Romanowski (Gryf Gmina Zamość), Kamil Tomczyszyn (Hetman 

Zamość), Marcin Góralski (wyjazd za granicę), Adam Onkiewicz (Huczwa Tyszowce) 

Przyszli: Jakub Wyłupek (Huczwa Tyszowce), Arkadiusz Drapsa (Start Krasnystaw), Dawid 

Steciuk (Unia Białopole), Adrian Oleszczuk (Unia Białopole), Tomasz Smoła (Unia 

Białopole, powrót z wypożyczenia) 



KADRA UNII HRUBIESZÓW NA SEZON 2019/2020 

Bramkarze: Jakub Wyłupek, Wiktor Kociach, Kacper Krawczuk 

Obrońcy: Adrian Oleszczuk, Dominik Kazan, Tomasz Smoła, Mariusz Zając, Filip 

Pietrusiewicz, Wojciech Baran, Michał Blicharz, Yaroslav Alokhin 

Pomocnicy: Jewgienij Grui, Arkadiusz Drapsa, Krzysztof Garbacz, Michał Herda, Michał 

Wiejak, Łukasz Kamiński, Mariusz Podgórski 

Napastnicy: Mateusz Oleszczuk, Bartłomiej Greniuk, Dawid Steciuk, Mateusz Pańko 

GODZINOWY TERMINARZ DOMOWYCH MECZÓW UNII HRUBIESZÓW W 

RUNDZIE JESIENNEJ SEZONU 2019/2020 

1. kolejka: Unia Hrubieszów - Huragan Międzyrzec Podlaski (czwartek, 15 sierpnia, godz. 

17:00) 

3. kolejka: Unia Hrubieszów - Kryształ Werbkowice (niedziela, 25 sierpnia, godz. 17:00) 

5. kolejka: Unia Hrubieszów - Łada 1945 Biłgoraj (niedziela, 1 września, godz. 17:00) 

7. kolejka: Unia Hrubieszów - Lublinianka (niedziela, 15 września, godz. 16:00) 

9. kolejka: Unia Hrubieszów - Victoria Żmudź (niedziela, 29 września, godz. 16:00) 

10. kolejka: Unia Hrubieszów - Powiślak Końskowola (sobota, 5 października, godz. 15:00) 

12. kolejka: Unia Hrubieszów - Huczwa Tyszowce (sobota, 19 października, godz. 13:00) 

14. kolejka: Unia Hrubieszów - Włodawianka Włodawa (niedziela, 3 listopada, godz. 13:00). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VICTORIA ŻMUDŹ 

O oknie transferowym:  

Piotr Moliński (trener Victorii Żmudź): Na razie można powiedzieć, że to okienko 

transferowe jest dla nas bezużyteczne. Praktycznie obyło się bez żadnych ruchów kadrowych 

w drużynie. Nie pozyskaliśmy na ten moment żadnego nowego zawodnika, ale sytuacja może 

jeszcze ulec zmianie. 

O okresie przygotowawczym i sparingach:  

Piotr Moliński: Tak naprawdę to wszystko zweryfikuje liga. Odpowiedź na to, czy dobrze 

przepracowaliśmy przerwę letnią poznamy, ale dopiero za dwa lub trzy miesiące. Z 

przygotowań jestem umiarkowanie zadowolony. Natomiast w kwestii sparingów, nie 

przykładam wagi do osiągniętych wyników. Dobrze jest, jak się wygrywa, lecz nie ma to 

dużego znaczenia. Martwić może bilans bramek strzelonych do straconych. Trudno było za 

każdym razem mieć do dyspozycji optymalny skład, bo ciągle brakowało kilku ogniw w 

drużynie, co przekładało się na końcowe rezultaty. Z pewnością nie są one miarodajne i nie 

odzwierciedlają naszych możliwości. 

O pierwszym meczu (z Ładą 1945 Biłgoraj): 

Piotr Moliński: Można powiedzieć, że tyczy się to nie tylko tego pierwszego meczu, ale i 

całego sezonu. Zrobimy wszystko by pokazać się z dobrej strony nie tylko w Biłgoraju i mam 

nadzieję, że wrócimy do Żmudzi ze zdobyczą punktową. 

O celu: 

Piotr Moliński: Dobrze byłoby zakończyć sezon w górnej ósemce, ale czas pokaże, czy to się 

uda. Trudno powiedzieć na ten moment, jakie wyniki sportowe osiągniemy. Jestem mimo 

wszystko optymistą i uważam, że wszystko zmierza w dobrym kierunku. 

LETNIE GRY SPARINGOWE VICTORII ŻMUDŹ 

Victoria Żmudź – Unia Hrubieszów 3:5 

Victoria Żmudź – Polesie Kock 1:1 

Kłos Chełm – Victoria Żmudź 3:3 

Motor Lublin − Victoria Żmudź 5:0 

Victoria Żmudź – Ogniwo Wierzbica 3:1 

Victoria Żmudź – Włodawianka Włodawa 4:2 

LETNIE TRANSFERY VICTORII ŻMUDŹ 

Odeszli: Mateusz Misztal (Granit Bychawa) 

Przyszli: - 

KADRA VICTORII ŻMUDŹ NA RUNDĘ JESIENNĄ SEZONU 2019/2020 

Bramkarze: Bartłomiej Porzyc, Mateusz Seniuk, Marcin Zapał 

Obrońcy: Daniel Brzozowski, Igor Paskiv, Kacper Persona, Tomasz Pogorzelec, Kamil 

Przychodzień, Kamil Sawa, Damian Ścibior 

Pomocnicy: Aleksander Flis, Jurij Furta, Damian Kasprzycki, Michał Kuczyński, Krystian 

Mroczek, Jakub Sawa, Erwin Sobiech, Wojciech Stańczykowski,  

Napastnicy: Jakub Fronc, Piotr Lecki 



GODZINOWY TERMINARZ MECZÓW DOMOWYCH VICTORII ŻMUDŹ W 

RUNDZIE JESIENNEJ SEZONU 2019/2020  

2. kolejka Victoria Żmudź – Lewart Lubartów (niedziela, 18 sierpnia, godz. 14:00) 

4. kolejka Victoria Żmudź – Włodawianka Włodawa (środa, 28 sierpnia, godz. 17:30) 

6. kolejka Victoria Żmudź – Sparta Rejowiec Fabryczny (sobota, 7 września, godz. 15:00) 

8. kolejka Victoria Żmudź – Huragan Międzyrzec Podlaski (sobota, 21 września, godz. 14:00) 

10. kolejka Victoria Żmudź – Kłos Chełm (sobota, 5 października, godz. 14:00) 

12. kolejka Victoria Żmudź – Kryształ Werbkowice (sobota, 19 października, godz. 14:00) 

14. kolejka Victoria Żmudź – Granit Bychawa (sobota, 2 listopada, godz. 13:00) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

WŁODAWIANKA WŁODAWA 

O oknie transferowym:  

Mirosław Kosowski (trener Włodawianki Włodawa): Okno transferowe zamyka się 31 

sierpnia, więc liczę na to, że jeszcze dołączą do nas nowi zawodnicy, a przynajmniej ci, którzy 

z nami trenowali. Do kadry zostaną także zgłoszeni nasi juniorzy, bo przymierzamy się w tym 

sezonie do ogrywania wychowanków.  

O sparingach:  

Mirosław Kosowski: Wszystkie sparingi były dla nas pożyteczną lekcją i podczas nich 

wykonaliśmy należytą pracę. Miałem możliwość sprawdzenia piłkarzy, którzy się do nas 

zgłosili i zobaczyć pozytywne strony wszystkich graczy. Te gry kontrolne na pewno dały nam 

jakiś obraz gry zespołu i dzięki temu będę mógł wybrać wyjściową jedenastkę na pierwszy 

mecz.  

O pierwszym meczu (z Orlętami Łuków): 

Mirosław Kosowski: Patrzę na ten mecz jak na każdy inny. Jedziemy na spotkanie ligowe i 

wychodzimy na boisko po to, żeby walczyć. Jak wszystko się ułoży, to okaże się po ostatnim 

gwizdku. Jak wiadomo, istnieją trzy możliwe wyniki każdego ze spotkań. 

O celu: 

Mirosław Kosowski: Celem zespołu jest utrzymanie się w rozgrywkach IV ligi i w każdym 

meczu będziemy walczyli o punkty.  

LETNIE GRY SPARINGOWE WŁODAWIANKI WŁODAWA 

Włodawianka Włodawa  – Jastrząb Żeliszew 5:2 

Włodawianka Włodawa – Huragan Międzyrzec Podlaski 1:4 

Włodawianka Włodawa – Chełmianka Chełm (juniorzy starsi) 7:1  

Włodawianka Włodawa – Granica Dorohusk 10:2 

Włodawianka Włodawa – Victoria Żmudź 2:4 

LETNIE TRANSFERY WŁODAWIANKI WŁODAWA 

Odeszli: Marek Drob (trener) 

Przyszli: Mirosław Kosowski (trener), Piotr Chodziutko (Włodawianka Włodawa), Paweł 

Wysokiński (LKS Stróża), Paweł Soroka (wrócił do trenowania) 

W trakcie załatwiania: Jakub Gołąb (Chełmianka Chełm), Dayron Gongora Valdes 

(Igloopol Dębica) 

KADRA WŁODAWIANKI WŁODAWA NA RUNDĘ JESIENNĄ SEZONU 2019/2020 

 

Bramkarze: Daniel Polak 

Obrońcy: Patryk Błaszczuk, Kacper Czarnota, Mateusz Kędzierski 

Pomocnicy: Rafał Musz, Artur Nielipiuk, Paweł Soroka, Władysław Magdysz, Kacper 



Naumiuk, Dawid Wojtak, Maciej Paszkiewicz, Paweł Wysokiński 

Napastnicy: Michał Budzyński, Mateusz Książak 

GODZINOWY TERMINARZ DOMOWYCH MECZÓW WŁODAWIANKI 

WŁODAWA W RUNDZIE JESIENNEJ SEZONU 2019/2020 

2. kolejka: Włodawianka Włodawa – Huczwa Tyszowce (niedziela, 18 sierpnia, godz. 17:00) 

5. kolejka: Włodawianka Włodawa – Sparta Rejowiec Fabryczny (niedziela, 1 września, 

godz. 17:00) 

7. kolejka: Włodawianka Włodawa – Kłos Chełm (niedziela, 15 września, godz. 16:00) 

9. kolejka: Włodawianka Włodawa – Granit Bychawa (niedziela, 29 września, godz. 16:00) 

11. kolejka: Włodawianka Włodawa – Górnik II Łęczna (sobota, 12 października, godz. 

15:00) 

13. kolejka: Włodawianka Włodawa – Tomasovia Tomaszów Lubelski (niedziela, 27 

października, godz. 14:00) 

14. kolejka: Włodawianka Włodawa – Powiślak Końskowola (sobota, 9 listopada, godz. 

13:00). 

 

 

 

Zaznaczamy, że w kadrach zespołów na rundę jesienną sezonu 2019/2020 zostali wpisani 

zawodnicy, którzy obecnie są zgłoszeni do rozgrywek IV ligi lubelskiej. Okienko transferowe 

trwa do 2 września i zmiany w większości zespołów są nieuniknione. W związku z tym “Skarb 

kibica” zostanie przez nas zaktualizowany po 2 września. 

"Skarb kibica" został opracowany przez: Przemysława Flisa, Mateusza Łagożnego i Annę 

Sobka. 

 

 

 

 

 


